[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2015  № 32
п. Батецкий

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация  Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проверок   по соблюдению законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2015 года уполномоченным органом Администрации Батецкого муниципального района – комиссией по осуществлению контроля в сфере закупок.

2. Разместить план проверок на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в телекоммуникационной сети Интернет и  на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
Глава района                   В.Н. Иванов

рв

№56п
                    Утвержден

постановлением  Администрации

Батецкого муниципального района

от  23.01.2014 № 32
План
проверок  по соблюдению законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
 на 1 полугодие 2015 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведе-ния проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комитет социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района
	5301002113
	175000 Новгородская область, Батецкий район, п. Батецкий,
ул. Советская,

 д. 39-а
	Цель проверки -предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов субъектами проверки.
Основание проверки – статья 99 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	май

2015года

_______________

Об утверждении плана проверок

по соблюдению законодательства

Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения         муниципальных

нужд на 1 полугодие 2015 года